
Projekt 
 
z dnia  22 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowomiejskiemu na realizację zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1299N gr. woj. (Brodnica) – Krotoszyny – Szwarcenowo – dr. pow. nr 

1333N na odcinku Krotoszyny Wonna i drogi powiatowej Nr 1313N Iława – Karaś – dr. nr 1299N (Wonna)” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się w 2022 roku przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie pomocy finansowej Powiatowi 
Nowomiejskiemu na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1299N gr. woj. (Brodnica) – 
Krotoszyny – Szwarcenowo – dr. pow. nr 1333N na odcinku Krotoszyny Wonna i drogi powiatowej Nr 1313N 
Iława – Karaś – dr. nr 1299N (Wonna)”. 

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 Gmina Nowe Miasto Lubawskie udzieli pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

3. Przekazanie dotacji, o której mowa w ust. 2 nastąpi na podstawie umowy zawiązanej pomiędzy Gminą Nowe 
Miasto Lubawskie, a Powiatem Nowomiejskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6C3A57-9320-409A-8214-930425A35D8F. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


